АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.02.2022 г  №  10-п                                         с. Малая Семеновка

Об отмене постановления администрации
 Малосеменовского муниципального образования
№ 5-1п от  06.03.2019  г.  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории  Малосеменовского муниципального образования»

В соответствии с требованиями Федерального закона № 248-ФЗ от 31.07.2020 г. «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Малосеменовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Малосеменовского муниципального образования № 5-1п от 06.03.2019 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Малосеменовского муниципального образования» отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента (опубликования) обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малосеменовского
муниципального образования                              С.П.Мисюрин